ת"פ 69406-12-18 מדינת ישראל נ' פלוני
כבוד השופט עודד מורנו בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:

נגד
הנאשם פלוני

ב"כ המאשימה- עו"ד מאיה אשכנזי

ב"כ הנאשם- עו"ד אייל אבולעפיה

הנאשם בעצמו

הכרעת דין מותרת לפרסום

בהתאם לסע' 182 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) התשמ"ב 1982, אני מודיע כי החלטתי לזכות את הנאשם
מכל העבירות המיוחסות לו בכתב האישום ולהלן נימוקיי:

מבוא:

הרי האישום הראשון כתב לעבודת ביום 20.12.2018. בהתאם אישומים שני אישום החובק כתב הוגש הנאשם כנגד
בנות 3 ולהם כשנה גרושים זוג בני (להלן-המתלוננת) א. א. והגב' הנאשם היו האישום לכתב הרלבנטי שבמועד

משותפות.

ביום 11.11.2018 שעה 09:10 או בסמוך לכך, הגיע הנאשם לגינה הסמוכה בביתה של המתלוננת (להלן-המקום), בין
השניים התגלע וויכוח בעניין תשלום המזונות.

או אז זרק הנאשם את מפתחות ביתה של המתלוננת לעברה ואלו פגעו בגופה. בהמשך, דחף הנאשם את המתלוננת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

בשתי ידיו, תפס את ידה, ניער אותה בחוזקה ואמר לה "זונה אני אשרוף אותך". בהתאם לעובדות אלו מואשם הנאשם
באישום זה בעבירה של תקיפה סתם כנגד בן זוג לפי סע' 382 (ב) לחוק העונשין תשל"ז - 1977 (להלן-החוק) ועבירת

איומים, עבירה לפי סע' 192 לחוק.

ידועה למאשימה (בכתב האישום נרשם בטעות 2019), בשעה שאינה בעניין האישום השני, הרי שביום 05.09.2018
רוצה שאני להם תגידי הכל, להם תראי "לכי כתב היתר ובין של המתלוננת, הסלולרי למכשיר הודעות הנאשם שלח

לרצוח אותך מצידי" "בואי תביאי אותי לקצה נראה מה יישאר ממך".

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ג תמוז תשע"ט,16/07/2019, לאחר סיום ההוכחות באולם ובמעמד הנוכחים.

עודד מורנו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בשים לב לסע' 68 ב (13) לחוק בתי המשפט, אני מתיר את פרסום הכרעת הדין למעט פרסום שם הנאשם והמתלוננת.

ניתנה והודעה היום י"ג תמוז תשע"ט, 16/07/2019 במעמד הנוכחים.

עודד מורנו, שופט

הוקלדעלידיאריתמליחי